



ثبت نام پذیرفته شدگان آزمون سراسری (پذیرش بر اساس سوابق

تحصیلی) - مقطع کارشناسی پیوسته سال ۱۴۰۳

ضمن تبریک به پذیرفته شدگان عزیز در مقطع کارشناسی پیوسته آزمون سراسری سال ۱۴۰۳، به اطلاع می‌رساند ثبت نام از تاریخ دوشنبه ۱۴۰۳/۰۷/۲۳ لغایت پنجشنبه ۱۴۰۳/۰۷/۲۶ در محل ستاد ثبت نام مؤسسه انجام می‌شود. پذیرفته شدگان گرامی، با به همراه داشتن مدارک لازم که در ذیل اطلاعیه درج شده، می‌توانند ثبت نام خود را انجام دهند.

شماره تلفنهای اداره آموزش و امور مالی (شهریه) جهت هر گونه پرسش:

ردیف	واحد اداری	شماره تلفن و داخلی واحد
۱	اداره آموزش	۳۸۶۶۱۷۷۰ و داخلی های ۱۱۴ و ۱۰۵ و ۱۳۸
۲	واحد مالی (شهریه)	داخلی های ۲۲۳ و ۱۲۷

با تشکر - آموزش

الف) مدارک مورد نیاز برای ثبت نام از پذیرفته شدگان:

هر یک از پذیرفته شدگان رشته‌های تحصیلی (پذیرش "با آزمون" و اعمال قطعی سوابق تحصیلی یا صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی "بدون آزمون") باید، مدارک لازم را برای ثبت نام در دانشگاه/ مؤسسه آموزش عالی محل قبولی تهیه و تحویل نمایند.

۱- سه قطعه عکس تمام رخ ۳×۴ تهیه شده در سال جاری

۲- ارائه اصل شناسنامه

۳- ارائه اصل کارت ملی

۴- با توجه به اعلام «مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش»، امکان ارائه دو مدرک «تأییدیه تحصیلی» و «سوابق تحصیلی» (سه سال آخر تحصیل دوره متوسطه) برای پذیرفته شدگان بصورت الکترونیکی در سامانه «تأییدیه تحصیلی» به آدرس <https://emt.medu.ir> فراهم است. لذا به همه پذیرفته شدگان اعلام شده تا بر اساس مراحل اجرایی ذیل اقدام لازم را به عمل آورند.

۴-۱- پذیرفته شدگان با مراجعه به سامانه مذکور و مشخص نمودن نظام آموزشی، نسبت به ثبت درخواست ارسال هر دو مدرک فوق به دانشگاه محل پذیرش خود اقدام نمایند که پس از کامل شدن فرآیند درخواست، کد پیگیری جداگانه برای هر مدرک در اختیار آنها قرار خواهد گرفت و با ارائه این کدها به دانشگاه محل پذیرش، مدارک درخواست شده از سامانه <https://kemt.medu.ir> توسط دانشگاه مذکور قابل دریافت است. پس از دریافت فرم سوابق تحصیلی قبولین از سامانه مذکور و بررسی آن، چنانچه بین نوع دیپلم یا نام بخش محل تحصیل سه سال آخر تحصیلی مندرج در این فرم و اطلاعات ارسالی از این سازمان (از طریق پرتال) مغایرتی مشاهده شد، باید موارد را برای بررسی به این سازمان ارسال نمایند.

تبصره: دارندگان دیپلم شاخه نظری (نظام ترمی واحدی یا سالی واحدی) در زمان ثبت درخواست مدارک فوق علاوه بر مدرک دیپلم، باید مراحل فوق را برای درخواست مدرک پیش دانشگاهی نیز اجرا نمایند.

۴-۲- فارغ التحصیلان شهریور سال ۱۳۹۵ و بعد از آن نیازی به مراجعه حضوری به مدارس و مناطق آموزش و پرورش محل تحصیل خود ندارند، اما فارغ التحصیلان خرداد سال ۱۳۹۵ و قبل از آن با کد پیگیری صادر شده از سامانه فوق به همراه مدارک تحصیلی که توسط سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور برای ثبت نام در دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی اعلام شده، باید به ادارات آموزش و پرورش محل فارغ التحصیل خود مراجعه کنند تا مسئول سنجش آموزش و پرورش منطقه پس از بررسی و تأیید، مدارک تحصیلی را اسکن و در سامانه بارگذاری نماید.

۵- با توجه به برگزاری امتحانات جبرانی پایه دوازدهم (برای نظام آموزشی ۳-۳-۶) در شهریورماه، در صورتی که پذیرفته شدگان در زمان ثبت نام موفق به ارائه گواهی فراغت از تحصیل نشوند، لازم است از آنان تعهدی مبنی بر ارائه گواهی فارغ التحصیلی تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۳۰ اخذ شود. بدیهی است تاریخ درج شده در گواهی فارغ التحصیلی این داوطلبان باید تا ۱۴۰۳/۰۶/۳۱ باشد. در صورت ارائه نشدن گواهی مذکور برای این دسته از داوطلبان تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۳۰ قبولی آنان لغو خواهد شد. ضمناً مسئولیت رعایت این موضوع و تبعات ناشی از رعایت نشدن آن، عیناً به عهده دانشگاه/ مؤسسه است.

۶- ارائه موافقت نامه رسمی و بدون قید و شرط و اصل یا گواهی مدرک فارغ التحصیلی دارندگان مدرک حوزوی (تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۳۱) توسط مدیریت حوزه‌های علمیه خراسان یا قم. بر اساس مصوبه جلسه ۵۴۸ به تاریخ ۱۳۸۳/۰۷/۲۸ شورای عالی انقلاب فرهنگی، طلاب حوزه علمیه که مدرک سطح یک دارند، صرفاً مجاز به ادامه تحصیل در رشته‌های گروه آزمایشی علوم انسانی و مشروط به گذراندن دروس پیش نیاز به تشخیص گروه آموزشی هستند.

۷- کنترل وضعیت مدرک نظام وظیفه پذیرفته شدگان (برادران) مطابق با توضیحات مندرج در صفحات ۲۱ تا ۲۳ دفترچه راهنمای ثبت نام آزمون سراسری (شماره ۱).